



## Sub Color ApS

Skæring Hedevej 400  
8250 Egå  
CVR-nr. 20964871

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2020

---

**Steffen Møller Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sub Color ApS

Skæring Hedevej 400

8250 Egå

CVR-nr.: 20964871

Hjemsted: Skæring Hedevej 400

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Steffen Møller Nielsen

Thomas Nysom Gamskjær

Michael Kaas Nysom

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af grafiske artikler, køb og salg af maskiner, køb og salg og udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret 2019/20 udviser et overskud på 1.548 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der henvises til note 1.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.531.526</b>	<b>10.166.370</b>
Personaleomkostninger	2	(3.906.228)	(5.378.030)
Af- og nedskrivninger		(496.917)	(518.717)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.128.381</b>	<b>4.269.623</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(42.934)	4.518
Andre finansielle indtægter	3	186.771	978.471
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(105.200)
Andre finansielle omkostninger		(165.866)	(48.646)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.106.352</b>	<b>5.098.766</b>
Skat af årets resultat	4	(558.169)	(1.314.829)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.548.183</b>	<b>3.783.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		(1.451.817)	1.783.937
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.548.183</b>	<b>3.783.937</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.420.340	4.352.366
Produktionsanlæg og maskiner		1.547.312	1.183.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.957	87.667
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>6.013.609</b>	<b>5.623.508</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		773.341	776.275
Deposita		484.100	484.100
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.257.441</b>	<b>1.260.375</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.271.050</b>	<b>6.883.883</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.503.062	3.573.780
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.503.062</b>	<b>3.573.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		910.116	3.090.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.343.517	1.630.722
Andre tilgodehavender		14.065.315	13.936.729
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.318.948</b>	<b>18.658.341</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.896.218</b>	<b>1.676.705</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.718.228</b>	<b>23.908.826</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.989.278</b>	<b>30.792.709</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført overskud eller underskud		10.042.325	11.494.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.229.825</b>	<b>13.681.642</b>
Udskudt skat		136.000	89.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>136.000</b>	<b>89.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.253.099	1.430.545
Skyldig skat		431.079	1.124.194
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.684.178</b>	<b>2.554.739</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	176.242	145.828
Bankgæld		436.358	22.718
Deposita		180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.847	180.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		874.607	882.107
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.725.261	11.549.432
Skyldig skat		24.661	530.467
Anden gæld	7	1.389.299	976.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.939.275</b>	<b>14.467.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.623.453</b>	<b>17.022.067</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.989.278</b>	<b>30.792.709</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	11.494.142	2.000.000	13.681.642
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.451.817)	3.000.000	1.548.183
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>187.500</b>	<b>10.042.325</b>	<b>3.000.000</b>	<b>13.229.825</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af COVID-19 i begyndelsen af 2020 har fortsat betydning for selskabet. Dette skaber derfor en fortsat usikkerhed omkring kundernes adfærd og dermed købelysten. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.704.564	5.180.911
Andre omkostninger til social sikring	110.073	82.698
Andre personaleomkostninger	91.591	114.421
	<b>3.906.228</b>	<b>5.378.030</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>12</b>	<b>11</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.961	14.292
Øvrige finansielle indtægter	145.810	964.179
	<b>186.771</b>	<b>978.471</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	431.079	1.107.444
Ændring af udskudt skat	47.000	19.000
Regulering vedrørende tidligere år	80.090	188.385
	<b>558.169</b>	<b>1.314.829</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.844.182	2.445.989	238.850	1.794.936
Tilgange	122.018	765.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.966.200</b>	<b>3.210.989</b>	<b>238.850</b>	<b>1.794.936</b>
Af- og nedskrivninger primo	(491.816)	(1.262.514)	(151.183)	(1.794.936)
Årets afskrivninger	(54.044)	(401.163)	(41.710)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(545.860)</b>	<b>(1.663.677)</b>	<b>(192.893)</b>	<b>(1.794.936)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.420.340</b>	<b>1.547.312</b>	<b>45.957</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	176.242	145.828	1.253.099	781.315
Skyldig skat	0	0	431.079	0
	<b>176.242</b>	<b>145.828</b>	<b>1.684.178</b>	<b>781.315</b>

## 7 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	896.584	850.093
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	473.861	107.507
Anden gæld i øvrigt	18.854	18.854
	<b>1.389.299</b>	<b>976.454</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.250 t.kr. er deponeret pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.420 t.kr.
